РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ № 57

29 декабря 2020 г.                                                                                                          с. Каменка

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Каменка»
и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

     Руководствуясь статьей 20 пунктом 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о финансовом отделе администрации муниципального образования «Каменка», утвержденным решением Думы МО «Каменка» № 103 от 04 мая 2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными
администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Каменка» и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения поселения, согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 года.
3. С 01.01.2021 года утрачивает силу приказ № 52 от 02.12.2019 года «Об
утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Каменка» и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения»
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Начальник финансового отдела МО «Каменка»                         С.В.Середкина

                                                               Приложение 1 к приказу
                                                                                              финансового отдела администрации
                                                                                      МО «Каменка» от 29.12.2020 г. №57

Перечень
кодов подвидов по видам доходов бюджета, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код бюджетной
классификации
 Российской Федерации

Наименование кода доходов бюджетной классификации
Российской Федерации

	вида доходов
	подвида
 доходов

1 08 04020 01

	1000
	Сумма платежа (перерасчет, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	4000
	Прочие поступления (в случае заполнения платежного документа плательщиком с указанием кода подвида доходов, отличного от кодов подвида дохода 1000, 2000, 3000)

1 11 05035 10
	1000
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

Начальник финансового отдела МО «Каменка»                         С.В.Середкина